
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  GDL5371 PENDIENTE 31/10/2024

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: ESCOFFIER, S.A. DE C.V.

Dirección: CIPRES

Colonia: Del Fresno 1a. Sección

Población: Jalisco

C.P.: 44900

Telefono: 3338101577

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

 GUADALAJARA

AV. PERIFERICO SUR #5890 INT. C3

Hogares del Álamo

Tlaquepaque

C.P.: 45590

Estado: Jalisco

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 04/11/2024

C.Fab:

Articulo: ML

MANDIL DE LONA AHULADO CAJA20 $26,058.60$1,302.93

C.Fab:

Articulo: PDP

PALILLO DOBLE PUNTA PAQ. C/800 PZ Paq720 $3,952.51$5.49

C.Fab:

Articulo: RED2

MALLA PARA CABELLO NEGRA TEJIDO ABIERTO PZ12000 $19,530.00$1.63

C.Fab:

Articulo: RP-1

RED NEGRA PARA CABELLO DE NYLON #20 PULG BOLSA CON
100 PZ

CAJA20 $17,000.40$850.02

C.Fab:

Articulo: BR1

BROCHETA BAMBOO DEL 6 PAQ. C/100PZ. CAJA5 $4,631.40$926.28

C.Fab:

Articulo: BR2

BROCHETA BAMBOO DEL 10  PAQ. C/100 PZ. CAJA5 $5,412.60$1,082.52

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $76,585.51

Impuestos: $12,253.68

Total: $88,839.19

Unidades Cantidades

CAJA 50

Paq 720

PZ 12000



** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


